
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4265155 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 350 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý mezonetový byt o dispozici
3+kk, nacházející se v centru obce Volyně, v šestém nadzemním
podlaží panelového domu. Byt o celkové užitné ploše 94m2 je ve
velmi dobrém stavu a může být skvělou investiční příležitostí. V
současnosti je pronajat dlouhodobému nájemci. Byt se skládá z
předsíně, koupelny s WC a pokoje s kuchyňským koutem, ze
kterého se pokračuje do místnosti využívané jako dětský pokoj. Po
schodišti z předsíně se dostaneme do poslední místnosti, která
slouží jako ložnice. Lokalita bytu nabízí veškerou občanskou
vybavenost v docházkové vzdálenosti - školy, obchody i kulturní
centra. Pro další informace a prohlídku bytu nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4265155
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900880674
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 94 m2
Kód zakázky: 880674 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zpěvák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


